



Lyne & Lindberg Holding ApS

Åboulevarden 52, 3.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 33059868

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.07.2024

Jannick Lyneborg-Lindberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2023	9
Koncernens balance pr. 31.12.2023	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2023	13
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2023	14
Koncernens noter	15
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2023	20
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2023	21
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2023	23
Modervirksomhedens noter	24
Anvendt regnskabspraksis	26

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lyne & Lindberg Holding ApS

Åboulevarden 52, 3.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33059868

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jannick Lyneborg-Lindberg, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2023	2022	2021
	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal			
Bruttofortjeneste	64.763	58.136	55.610
Driftsresultat	8.780	5.103	10.340
Resultat af finansielle poster	(224)	(2.211)	2.408
Årets resultat	6.652	(488)	9.589
Årets resultat ekskl. minoriteter	4.998	(199)	9.940
Balancesum	78.700	72.302	72.936
Investeringer i materielle aktiver	888	4.503	0
Egenkapital	45.918	41.448	43.097
Egenkapital ekskl. minoriteter	44.915	41.920	43.085
Pengestrømme fra driftsaktivitet	3.918	3.655	(604)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(842)	7.782	(15.956)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(1.713)	758	(959)
Nøgletal			
Soliditetsgrad (%)	57,07	57,98	59,07

I 2022 opstod der koncernregnskabspligt i Lyne & Lindberg Holding ApS, hvorfor hoved- og nøgletalsoversigten kun indeholder 3 år.

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Soliditetsgrad (%):

Egenkapital ekskl. minoriteter * 100

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens aktiviteter har omfattet at drive agentvirksomhed indenfor modebranchen i ind- og udland, køb og salg af fast ejendom, salg af smykker og smykkedesigns, produktion og salg af creme og kosmetiske artikler samt finansielle investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 6.652 t.kr. imod et underskud på 488 t.kr. i 2022. Koncernens egenkapital udgør pr. balancedagen 45.918 t.kr.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningen 5 - 7 mio. kr. udmeldt i årsrapporten for 2022. Resultatet er især præget af vækst inden for både agentur- og smykkebranchen.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at styrke den finansielle position yderligere i 2024, med fortsat vækst i alle forretningsområder. Der ventes et overskud i niveauet 9 - 11 mio. kr.

Anvendelse af finansielle instrumenter

Prisrisici

Selvom koncernen generelt ikke handler med varer og ydelser i væsentligt omfang, er smykkeforretningen dog eksponeret for udviklingen i priserne på guld og sølv. På nuværende tidspunkt vurderer ledelsen dog ikke, at denne eksponering vil have en væsentlig økonomisk indvirkning på koncernen.

Valutarisici

Med en stigende mængde af handel i udenlandsk valuta, især USD, er koncernen mere eksponeret for kursudsving i disse valutaer end tidligere. På trods af denne øgede eksponering vurderer ledelsen ikke, at det på nuværende tidspunkt vil påvirke koncernens økonomiske situation væsentligt. Ledelsen overvåger fortsat nøje valutamarkederne og er parat til at implementere nødvendige risikohåndteringsstrategier for at beskytte koncernen mod negative økonomiske påvirkninger.

Renterisici

Da den rentebærende nettogæld primært består af bankgæld, vurderes koncernen ikke at være væsentligt påvirket af renteudsving. Den nuværende gældsstruktur understøtter denne vurdering.

Videnressourcer

Koncernen prioriterer højt at føre en personalepolitik, der tiltrækker og fastholder dygtige og loyale medarbejdere med de rette kvalifikationer på alle niveauer. Der arbejdes kontinuerligt med at udvikle organisationen, så den understøtter fleksibilitet, kvalitetsbevidsthed og tilpasningsevne, hvilket er afgørende for at vedligeholde og forbedre koncernens markedsposition.

Miljømæssige forhold

Det er en central del af koncernens politik, at alle driftsaktiviteter skal foregå med så lidt miljøbelastning som muligt. Med et øget samfundsmæssigt fokus på miljømæssige forhold har koncernen igangsat en række initiativer for at øge gennemsigtigheden overfor kunderne. På nuværende tidspunkt er der ikke identificeret særlige miljømæssige forhold, der har betydning for koncernens økonomiske stilling eller udvikling.

Koncernens resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		64.762.582	58.136.383
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		345.773	300.000
Personaleomkostninger	1	(55.380.939)	(51.841.092)
Af- og nedskrivninger		(947.678)	(1.492.350)
Driftsresultat		8.779.738	5.102.941
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(2.732.800)
Andre finansielle indtægter		738.421	786.128
Andre finansielle omkostninger		(962.752)	(2.996.649)
Resultat før skat		8.555.407	159.620
Skat af årets resultat		(1.903.773)	(647.406)
Årets resultat	2	6.651.634	(487.786)

Koncernens balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	3.150
Goodwill		208.333	416.667
Immaterielle aktiver	3	208.333	419.817
Investeringsejendomme		2.873.913	1.850.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		924.985	1.446.348
Indretning af lejede lokaler		213.003	265.223
Materielle aktiver	4	4.011.901	3.561.571
Deposita		1.697.652	1.637.674
Andre tilgodehavender		2.981.538	2.708.065
Finansielle aktiver	5	4.679.190	4.345.739
Anlægsaktiver		8.899.424	8.327.127
Råvarer og hjælpematerialer		141.996	406.711
Fremstillede varer og handelsvarer		5.852.660	4.928.953
Forudbetalinger for varer		397.729	122.107
Varebeholdninger		6.392.385	5.457.771
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.805.620	17.559.340
Andre tilgodehavender		1.601.562	2.562.023
Tilgodehavende skat		0	1.102.000
Periodeafgrænsningsposter	6	1.077.365	781.753
Tilgodehavender		25.484.547	22.005.116

Andre værdipapirer og kapitalandele	242.326	192.190
Værdipapirer og kapitalandele	242.326	192.190
<hr/>		
Likvide beholdninger	37.681.758	36.319.420
<hr/>		
Omsætningsaktiver	69.801.016	63.974.497
<hr/>		
Aktiver	78.700.440	72.301.624
<hr/>		

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital	7	80.000	80.000
Reserve for valutakursreguleringer		5.042	0
Overført overskud eller underskud		44.830.000	41.840.380
Egenkapital tilhørende modervirksomhedens kapitalejere		44.915.042	41.920.380
Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser		1.003.273	(472.741)
Egenkapital		45.918.315	41.447.639
Udskudt skat	8	3.002	360.135
Hensatte forpligtelser		3.002	360.135
Anden gæld		0	121.551
Langfristede gældsforpligtelser	9	0	121.551
Bankgæld		2.719.636	2.247.118
Modtagne forudbetalinger fra kunder		588.455	905.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.324.506	16.402.140
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		99.145	76.756
Skyldig skat		1.100.676	1.373.100
Anden gæld	10	10.616.351	7.827.023
Periodeafgrænsningsposter	11	1.330.354	1.540.644
Kortfristede gældsforpligtelser		32.779.123	30.372.299
Gældsforpligtelser		32.779.123	30.493.850
Passiver		78.700.440	72.301.624
Dagsværdioplysninger	13		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	16		
Dattervirksomheder	17		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for valutakurs- reguleringer kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Egenkapital tilhørende modervirksom- hedens kapitalejere kr.	Egenkapital tilhørende minoritets- interesser kr.
Egenkapital primo	80.000	0	41.840.380	41.920.380	(472.741)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)	(186.000)
Valutakursreguleringer	0	5.042	0	5.042	0
Overført til reserver	0	0	(8.614)	(8.614)	8.614
Årets resultat	0	0	4.998.234	4.998.234	1.653.400
Egenkapital ultimo	80.000	5.042	44.830.000	44.915.042	1.003.273

	I alt kr.
Egenkapital primo	41.447.639
Udbetalt ordinært udbytte	(2.186.000)
Valutakursreguleringer	5.042
Overført til reserver	0
Årets resultat	6.651.634
Egenkapital ultimo	45.918.315

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Driftsresultat		8.779.738	5.102.941
Af- og nedskrivninger		947.678	1.492.350
Regulering af investeringsejendomme		(345.773)	(300.000)
Ændringer i arbejdskapital	12	(3.757.775)	(688.404)
Pengestrømme vedrørende primær drift		5.623.868	5.606.887
Modtagne finansielle indtægter		688.286	486.472
Betalte finansielle omkostninger		(962.752)	(701.861)
Refunderet/(betalt) skat		(1.431.330)	(1.736.617)
Pengestrømme vedrørende drift		3.918.072	3.654.881
Køb mv. af materielle aktiver		(888.086)	(4.481.193)
Salg af materielle aktiver		57.834	0
Køb af finansielle aktiver		(12.000)	(657.501)
Tab på udlån		0	(2.918.800)
Salg af værdipapirer		0	15.839.831
Pengestrømme vedrørende investeringer		(842.252)	7.782.337
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		3.075.820	11.437.218
Udbetalt udbytte		(2.186.000)	(1.109.500)
Ændring i bankgæld		472.518	1.867.826
Pengestrømme vedrørende finansiering		(1.713.482)	758.326
Ændring i likvider		1.362.338	12.195.544
Likvider primo		36.319.420	24.123.876
Likvider ultimo		37.681.758	36.319.420
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		37.681.758	36.319.420
Likvider ultimo		37.681.758	36.319.420

Koncernens noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	49.836.098	46.950.639
Pensioner	2.514.637	2.252.102
Andre omkostninger til social sikring	3.030.204	2.638.351
	55.380.939	51.841.092
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	96	82

2 Forslag til resultatdisponering

	2023 kr.	2022 kr.
Overført resultat	4.998.234	(199.010)
Minoritetsinteressers andel af resultatet	1.653.400	(288.776)
	6.651.634	(487.786)

3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	56.847	858.334
Kostpris ultimo	56.847	858.334
Af- og nedskrivninger primo	(53.697)	(441.667)
Årets afskrivninger	(3.150)	(208.334)
Af- og nedskrivninger ultimo	(56.847)	(650.001)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	208.333

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.850.000	7.428.606	626.345
Valutakursreguleringer	0	15	0
Tilgange	678.140	209.946	0
Afgange	0	(48.000)	0
Kostpris ultimo	2.528.140	7.590.567	626.345
Af- og nedskrivninger primo	0	(5.982.258)	(361.122)
Valutakursreguleringer	0	(933)	0
Årets afskrivninger	0	(683.974)	(52.220)
Tilbageførsel ved afgange	0	1.583	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(6.665.582)	(413.342)
Årets dagsværdireguleringer	345.773	0	0
Dagsværdireguleringer ultimo	345.773	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.873.913	924.985	213.003

Investeringsejendomme er jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaseret model. Selskabets investeringsejendom består af lejemål til beboelse og er under udførelse pr. balancedagen. Selskabets investeringsejendom er beliggende i Hårdslev. Følgende afkastkrav er anvendt til værdiansættelse af investeringsejendommen:

Beboelsesejendom: 5,75 procent.

En afvigelse på afkastkravet med gennemsnit +/- 0,5 %-point vil medføre en ændring af dagsværdien på hhv. -246 t.kr. og +293 t.kr., og en ændring i egenkapitalen på hhv. -192 t.kr. og +228 t.kr.

Normaliseret nettoleje ved færdiggørelse af ejendommen er af ledelsen fastsat i niveauet 177 t.kr. baseret på budgetteret indtægter og udgifter. Der er ikke i forbindelse med værdiansættelsen af investeringsejendomme anvendt ekstern vurderingsmand.

Grundet den generelle usikkerhed, der pt. er forbundet med at vurdere den fremtidige effekt af de aktuelle markedsforhold med stigende priser og markedsrenter etc. er usikkerheden ved måling af selskabets investeringsejendomme behæftet med større usikkerhed end de seneste år. Selskabets investeringsejendomme er dog velbeliggende, stort set uden tomgang og med underliggende lejekontrakter, der understøtter den i årsrapporten indregnede værdi. Ledelsen har ved fastlæggelse af ejendommenes værdi vurderet såvel afkastkrav som den budgetterede nettoleje grundigt. Ledelsen vurderer således at investeringsejendomme er forsvarligt værdiansat i det aktuelle marked.

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.637.674	2.708.065
Tilgange	64.561	333.473
Afgange	(4.583)	(60.000)
Kostpris ultimo	1.697.652	2.981.538
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.697.652	2.981.538

6 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsninger udgør pr. balancedagen forudbetalte omkostninger vedr. forsikring, leasingydelser, abonnementer, husleje mv.

7 Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

8 Udskudt skat

	2023 kr.	2022 kr.
Bevægelser i året		
Primo	360.135	386.310
Indregnet i resultatopgørelsen	(357.133)	(26.175)
Ultimo	3.002	360.135

Udskudt skat vedrører materielle anlægsaktiver, periodeafgrænsningsposter samt skattemæssige underskud.

9 Langfristede forpligtelser

Langfristet anden gæld bestod i 2022 af indefrosne feriepenge og er afregnet i året.

10 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Moms og afgifter	4.410.032	3.197.914
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	4.357.126	2.104.106
Anden gæld i øvrigt	1.849.193	2.525.003
	10.616.351	7.827.023

11 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsninger vedrører pr. balancedagen skyldigt honorar til modeller.

12 Ændring i arbejdskapital

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring i varebeholdninger	(934.614)	(1.414.170)
Ændring i tilgodehavender	(4.908.337)	(127.602)
Ændring i leverandørgæld mv.	2.085.176	853.368
	(3.757.775)	(688.404)

13 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	242.326
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	50.136

14 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Koncernen har indgået huslejeaftaler med en med en restløbetid op til 60 måneder og en restforpligtelse pr. balancedagen svarende til 13.540 t.kr. Den årlige ydelse udgør 5.170 t.kr.

Koncernen har indgået operationel leasingforpligtelse af driftsmateriel med en restløbetid op til 3 mdr. og en restforpligtelse pr. balancedagen på 28 t.kr. De årlige ydelser udgør 110 t.kr.

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant i aktiverne i Le Management Sweden AB nom. 265.329 kr.

Der er stillet garanti overfor SEB Kort Danmark i Spar Nord på 300 t.kr.

16 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

17 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Le Management ApS	Aarhus	ApS	100,00
Ejendomsselskabet af 18. juni 2013 ApS	Aarhus	ApS	80,00
Le Management Sweden AB	Stockholm	AB	100,00
RagBag ApS	Aarhus	ApS	95,00
WPCH ApS	Aarhus	ApS	90,00
Le Management Society ApS	Aarhus	ApS	100,00
Hood Agency ApS	Aarhus	ApS	80,00
Brand Institute ApS	Aarhus	ApS	100,00
Lié Studio ApS	Aarhus	ApS	51,00
Le Management AS	Oslo	AS	100,00
LE Management DE GmbH	Hamborg	GmbH	100,00
LE Management DE Services GmbH	Hamborg	GmbH	100,00
LOOM Works ApS	Aarhus	ApS	100,00

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.219.953)	(105.691)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.698.768	10.659.846
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(2.732.800)
Andre finansielle indtægter	1	1.099.838	495.867
Andre finansielle omkostninger	2	(20.414)	(2.406.764)
Resultat før skat		12.558.239	5.910.458
Skat af årets resultat		63.315	737.307
Årets resultat	3	12.621.554	6.647.765

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.591.252	20.109.893
Andre tilgodehavender		1.543.640	1.510.905
Finansielle aktiver	4	21.134.892	21.620.798
Anlægsaktiver		21.134.892	21.620.798
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.861.572	10.255.466
Tilgodehavende skat		0	1.102.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.951.486	2.414.412
Tilgodehavender		27.813.058	13.771.878
Andre værdipapirer og kapitalandele		242.326	192.190
Værdipapirer og kapitalandele		242.326	192.190
Likvide beholdninger		15.200.706	16.904.970
Omsætningsaktiver		43.256.090	30.869.038
Aktiver		64.390.982	52.489.836

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.909.095	4.560.402
Overført overskud eller underskud		50.319.835	44.073.855
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
Egenkapital		61.308.930	50.714.257
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.000	70.494
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.785	3.605
Skyldig skat		46.194	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.877.073	1.676.346
Anden gæld		0	25.134
Kortfristede gældsforpligtelser		3.082.052	1.775.579
Gældsforpligtelser		3.082.052	1.775.579
Passiver		64.390.982	52.489.836
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	7		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.560.402	44.073.855	2.000.000	50.714.257
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Valutakursreguleringer	0	(26.881)	0	0	(26.881)
Overført til reserver	0	5.375.574	(5.375.574)	0	0
Årets resultat	0	0	11.621.554	1.000.000	12.621.554
Egenkapital ultimo	80.000	9.909.095	50.319.835	1.000.000	61.308.930

Modervirksomhedens noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	810.345	215.899
Øvrige finansielle indtægter	289.493	279.968
	1.099.838	495.867

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	17.354	0
Øvrige finansielle omkostninger	3.060	2.406.764
	20.414	2.406.764

3 Forslag til resultatdisponering

	2023 kr.	2022 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overført resultat	11.621.554	4.647.765
	12.621.554	6.647.765

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	9.670.157	1.510.905
Tilgange	19.600	32.735
Afgange	(7.600)	0
Kostpris ultimo	9.682.157	1.543.640
Opskrivninger primo	10.439.736	0
Valutakursreguleringer	(26.881)	0
Afskrivninger på goodwill	(208.333)	0
Andel af årets resultat	12.882.101	0
Udbytte	(13.177.528)	0
Opskrivninger ultimo	9.909.095	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.591.252	1.543.640

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	242.326
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	50.136

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har tilkendegivet, at det forpligter sig til på anfordring af én eller flere gange at tilføre likviditet, som måtte være nødvendigt for, at nedenstående datterselskaber kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder indtil 01.01.2025.

- Ejendomsselskabet 18. Juni 2013 ApS
- WPCH ApS
- RagBag ApS
- Woods International ApS
- LOOM Works ApS
- Le Management AS

Selskabet kautionerer med begrænset hæftelse for Hood Agency ApS' mellemværende med Spar Nord. Kautionen er begrænset til 800 t.kr.

Selskabet kautionerer med begrænset hæftelse for Le Management ApS' mellemværende med Spar Nord. Kautionen er begrænset til 2.000 t.kr.

7 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
